（English follows Japanese）

健保加入者各位                                            2025 年 3 月 28 日

                                                 ルネサス健康保険組合/事務長

2025 年度 ルネサス健康保険組合 主要事業のお知らせ

題記の件、下記の通りご案内いたします。

各位の疾病予防及び健康増進に向け、積極的なご利用(ご参加)をお願い致します。

記

１． 主要事業

   2025 年度主要事業は以下となります。詳細は主要事業一覧表でご確認ください。

  主要事業一覧表

（１）健保の健診補助

  健診については、拠点毎に一部要領が異なります。必ず各拠点の健診案内をご確認の上、お申し込みください。

（２）ウォーキングキャンペーン＊１

（３）インフルエンザ予防接種費用補助＊１

（４）特定保健指導・重症化予防事業＊１

（５）こころとからだの健康相談＆メンタルヘルスカウンセリング PW:9356

（６）セントラルスポーツクラブ

（７）Well-Being(継続的な健康意識醸成)＊2

       *1 の事業は、現下 2024 年度の案内を貼付しております。2025 年度の実施要領につきましては、

開始時期が近づきましたら、別途ご案内致します。

*2 会社とのコラボ活動となり、詳細確定後、別途通知予定

２． 健保情報の確認

各種申請要領も含め下記をご参照下さい。

・ルネサス健康保険組合 HP ルネサス健康保険組合 (renesas-kenpo.or.jp)

・ルネサス健康保険組合サイトページ ルネサス健康保険組合 - ホーム (sharepoint.com)

３． 本件担当

ルネサス健康保険組合 保健事業担当 ： kenpo@renesas.com

https://www.renesas-kenpo.or.jp/wp-content/uploads/List-of-Projects-for-FY25.pdf
https://www.renesas-kenpo.or.jp/
https://renesasgroup.sharepoint.com/sites/REL-Health-Insurance-Society
mailto:kenpo@renesas.com

To all health insurance subscribers

                                      March 28, 2025

                  Renesas Health Insurance Society/Secretary General

Renesas Health Insurance Society Major Projects for FY2025

We are pleased to inform you of the following matter.

We hope that you will actively participate in this event to help prevent illness and promote your health.

1. Main Business

 The major projects for FY2025 are listed below. Please refer to each link for details.

List of Major Businesses

（１）Health insurance association health checkup assistance

      Some of the procedures for medical checkups differ from base to base. Please make sure to

check the medical checkup guide of each center before applying for a medical checkup.

（２）Walking campaign
＊１

（３）Influenza vaccination cost subsidy
＊１

（４）Specific health guidance and aggravation prevention project
＊１

（５）Mind and body health consultation and mental health counseling  PW:9356

（６）CENTRAL SPORTS

（７）Well-Being
＊２

       The project for ＊１is currently affixed with the FY2024 guide.

       The implementation guidelines for fiscal year 2025 will be announced separately as the start

date approaches.

＊２ This will be a collaborative activity with the company and will be notified separately after

details are finalized.

2. Verification of health insurance association information

   Please refer to the following, including various application procedures.

    ・Renesas Health Insurance Association HP

    ・Renesas Health Insurance Association Site Contents

３． charge of this matter

  Renesas Health Insurance Society Health Business Manage

  kenpo@renesas.com

https://www.renesas-kenpo.or.jp/wp-content/uploads/List-of-Projects-for-FY25.pdf
https://www.renesas-kenpo.or.jp/
https://renesasgroup.sharepoint.com/sites/REL-Health-Insurance-Society
mailto:kenpo@renesas.com